
Czajków, 19.12.2022 r.

ZP.271.12.2022

 Strony w/g rozdzielnika

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

Gmina Czajków realizując art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia, iż w przetargu na wykonanie

zamówienia pn.: „Usługi transportowe na przewóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czajków w roku

2023”, (ogłoszenie nr ZP.271.12.2022 z dnia 2022-11-22) wybrano najkorzystniejszą ofertę.

W przedmiotowym  postępowaniu  złożono  3 oferty.  Zamawiający  dokonał  oceny  ofert  nie

podlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze

najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny oferty (waga 60%) oraz kryterium

terminu płatności      ( waga 40%).

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.12.2022 r. o godz. 1015. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał
kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 540 000,00 zł brutto.

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

Lp. Wykonawca
Kwota oferty

za
wozokilometr

Termin
płatności za

fakturę

Podstawa
odrzucenia oferty

Punktacja SUMA
PUNKTÓW

I II

1.
Bus Car Service Sp. z o.o. 
ul. Kolberga 9, 25-516 
Kielce

8,68 zł 30 dni nie dotyczy 60,00 40,00 100,00

1.

P.H.U. TRANSMAR Usługi 
Transportowe Mariusz 
Wrzosek, Czajków 181,    
63-524 Czajków

8,85 zł 30 dni nie dotyczy 58,85 40,00 98,85

1.

BUDOMEX FIRMA 
OGÓLNOBUDOWLANA 
PRZEWOZ OSOB 
AUTOKARAMI Konieczny 
Wojciech, ul. Wieruszowska
49, 63-522 Kraszewice

8,92 zł 30 dni nie dotyczy 58,39 40,00 98,39

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny wybrano 
ofertę:

Bus Car Service Sp. z o.o.
ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce



Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona jest najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów we
wszystkich  kryteriach  oceny ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków Zamówienia  oraz  spełnia
wszystkie  wymagania  w niej  zawarte.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest  art.  239 ust.  1
ustawy Prawa zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.
Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w przedmiotowym
przetargu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych.
 
Środki ochrony prawnej: Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
ze zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".


		2022-12-19T09:47:15+0100




